
SECRETARIA DE AVALIAÇÃO E GESTÃO DA INFORMAÇÃO 

 

EXTRATO DE TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA 

 

DESCENTRALIZADOR: Ministério da Cidadania. RECEBEDOR: Universidade Federal de São 

Paulo - UNIFESP. ESPÉCIE: Termo de Execução Descentralizada nº 11624784/2021- SE/SAGI 

(Processo nº 71000.051367/2021-72). OBJETO: Realizar ações de cooperação técnico-científica, 

intercâmbio de conhecimentos, informações e experiências com o objetivo de apoiar a avaliação, 

o monitoramento e o fomento à pesquisa das ações, planos e programas sob responsabilidade do 

Ministério da Cidadania. VALOR: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais). Data de Assinatura: 

16/12/2021. VIGÊNCIA: 16/12/2021 a 30/09/2022. SIGNATÁRIOS: RONALDO FRANÇA 

NAVARRO, Secretário de Avaliação e Gestão da Informação - SE/SAGI/MC e NELSON SASS, 

Reitor da UNIFESP. 


